様式第2号（第5条関係）
　　年　　月　　日

　甲斐市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　自治会（区）名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　自治会（区）長　　　　　　㊞

甲斐市ちびっ子広場遊具等設置等申請書

	　　年度において、本地区のちびっ子広場
	に遊具等を新規設置
の遊具等を移設
	されたく、

次のとおり関係書類を添えて申請します。

1　目的及び効果

2　設置・移設場所　　　甲斐市

3　敷地面積　　　　　　　　　　　　　　　　m2

4　設置・移設の内容　　①　　　　　　　　　　　②
 　　　　　　　　　　　③　　　　　　　　　　　④
 　　　　　　　　　　　⑤　　　　　　　　　　　⑥

5　利用児童数　　　　　1日平均　　　　　名

	6　設置後の管理団体の名称及び代表者氏名
	　　　管理団体名

　　　代表者氏名

7　添付書類　　　・住宅地図又は公図の写し
 　　　　　　　　・遊具等の設置・移設に関する配置計画図
 　　　　　　　　・遊具等の管理に関する誓約書

様式第3号（第5条関係）

　　年　　月　　日

　甲斐市長　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　自治会（区）名
　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　自治会（区）長　　　　　　㊞

甲斐市ちびっ子広場遊具等修理申請書

　　　　年度において、本地区のちびっ子広場の遊具等を修理されたく、次のとおり関係書類を添えて申請します。

1　設置場所　　　甲斐市

2　修理箇所　　　①
 　　　　　　　　②
 　　　　　　　　③
 　　　　　　　　④
 　　　　　　　　⑤
 　　　　　　　　⑥

3　理　　由

4　添付書類　　　・住宅地図又は公図の写し
 　　　　　　　　・修理箇所の写真

[bookmark: _GoBack]